
岐阜市医師会センター ＮＥＷＳ  11-02 

                                
平成 23 年 10 月 

より正確に！ 

より迅速に！ 

地域に密着した検査体制 岐阜市医師会臨床検査センター 

 

「総合検査案内 2010-2011 年度版」 

正誤表のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

｢総合検査案内 2010-2011 年度版｣の正誤表を作成致しました。 

お手元の総合検査案内書と照らし合わせて、ご活用下さい。 

謹白 

  


